

RECEBEMOS DE FICAPOCOS FIOS E CABOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e N. 000018650 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	Identificação do emitente FICAPOCOS FIOS E CABOS L TDA RUA CIRO MACHADO DE MORAES, 699 DISTRITO INDUSTRIAL Cep:37718-261 POCOS DE CALDAS/MG Fone: 3537222717	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 N. 000018650 SÉRIE 1 FOLHA 01/01	
	CHAVE DE ACESSO DA NF-E 3125 0910 3763 6500 0179 5500 1000 0186 5017 2544 8199		
	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada		

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS, DEST	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131256939276105 18/09/2025 16:53:12-03:00
--	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 0010927020092	INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIB.	CNPJ/CPF 10.376.365/0001-79
-------------------------------------	------------------------------	--------------------------------

DESTINATARIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE MATELANDIA		CNPJ/CPF 76.206.465/0001-65	DATA DE EMISSÃO 18/09/2025
ENDEREÇO AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85887-000
MUNICIPIO MATELANDIA		FONE/FAX 4532628383	UF PR
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
		HORA ENTRADA/SAÍDA 16:34:00	

001								
28/09/2025								
5.180,00								

CALCULO DO IMPOSTO								
BASE DE CALCULO DO ICMS 5.180,00		VALOR DO ICMS 551,76	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 5.180,00		
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 5.180,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 0-REMETENTE	CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO
				UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO			MUNICIPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE		MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO
					PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.			NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI
8.388.1065	CABO AL FOREX 1KV XLPE QX 3X25+25MM			85444900	000	6108	MT	100,0000	10,0500	1.005,00	1.005,00	120,60	0,00
7	² PR/VH/CZ												
175.1.1164	CONECTOR EMENDA COMPACT 3 POLOS(0,1			39269090	200	6108	PC	200,0000	2,0400	408,00	408,00	16,32	0,00
3	4 - 4MM2)WAGO 221-413 NI												
175.1.1164	CONECTOR EMENDA COMPACT 2 POLOS(0,1			39269090	200	6108	PC	300,0000	1,5500	465,00	465,00	18,60	0,00
2	4 - 4MM2)WAGO 221-412 NI												
8.386.1024	CABO AL FOREX 1KV XLPE TX 2X16+16MM			85444900	000	6108	MT	100,0000	4,7900	479,00	479,00	57,48	0,00
5	² PR/CZ												
8.392.422	CABO AL FOREX 1KV XLPE QX 3X50+50MM			85444900	000	6108	MT	150,0000	18,8200	2.823,00	2.823,00	338,76	0,00
	² PR/VH/CZ/NI-AZ												

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 26690	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Protocolo: 131256939276105 N DO EMPENHO 15489/2025 LICITACAO 17 N DO CONTRATO 137 VALOR REFERENTE A AQUISICOES DE MATERIAL ELETRICO PARA SEREM UTILIZADOS NA FELEITE AGRO 2025 CONFORME PREGAO 17/2025 LOCAL DE ENTREGA SECRETARIA DE PLANEJAMENTOS, DESENVOLVIMENTO ECONOMICO, SITUADA NA AVENIDA DUQUE DE CAXIAS N 830 AO LADO DO PACO MUNICIPAL CEP 85887000 DE SEGUNDA A SEXTA FEIRA NOS HORARIOS DAS 8 AS 12:00 E DAS 13:30 AS 17:30 IRS: 105,54 Valor do ICMS relativo ao Fundo de Combate a Pobreza - FCP da UF de destino: R\$ 0. Valor do ICMS Interestadual para a UF de destino: R\$ 458.34. Valor do ICMS Interestadual para a UF do remetente: R\$ 0.	